РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И  Е

от ______________	№ _____

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Лежневского городского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2016  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Совет Лежневского городского поселения Лежневского  муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Лежневского городского поселения» (Приложение 1).

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лежневского
городского поселения                                                             Т.С.Васильева